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1924090067 ALFIYYAH HAKIM                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 May 2020 10:30:
04

Saturday, 01 
August 2020 08:
12:00

Tugas FAAL pertemuan 9 
ppt8.pdf

1924090069 DAFA GHOZY MUBARAK                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 May 2020 13:43:
08

Tuesday, 19 May 
2020 13:59:00

DGM FAAL 9.docx

1924090079 ALYA NADIAH SALSAFITRI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 May 2020 10:41:
17

Tuesday, 19 May 
2020 13:43:00

Alya Nadiah Salsafitri 
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TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 11:29:
09

Tuesday, 30 June 
2020 11:31:00

1924090136 EKA NADA SEKAR AMALIA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 13:22:
38

EKA FAAL 13.docx

1924090151 ANDREAS NIKO M SIDABUTAR                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 10:59:
17

Tuesday, 07 July 
2020 11:06:00

Tugas faal 13.docx

1924090170 RAFIQ HIMAWAN                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 13:34:
26

Tuesday, 30 June 
2020 13:39:00

Tugas Psikologi Faal 
Korteks Adrenal (Rafiq 
Himawan).docx

1924090215 ZILDANE TAMA AL GHIFARI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:40:28

1924090218 NISRINA INDIRA WARDHANY                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 22:57:
59

Monday, 06 July 
2020 20:37:00

13.docx

1924090219 NASHTA ERIKA NIRMALA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 10:56:
31

Monday, 06 July 
2020 15:58:00

faal13.docx

1924090235 ADITYA VICKA MAHENDRA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 12:37:
59

Tuesday, 30 June 
2020 18:30:00

Tugas Psikologi Faal13.
docx
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1924090251 AHMAD NUR IHSAN                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 11:03:
08

1924090254 KURNIA BANOWATI AZALIA AMANDA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 11:06:
39

Monday, 06 July 
2020 21:48:00

psi faal p13.docx
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1924070013 ARYA PANJI WIRA YUDHA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
52:34

1924090007 WILDAN HUSAIN GUSNADI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
40:25

1924090013 MELIANA HERMAFITRI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
56:50

Tuesday, 07 July 
2020 12:22:00

TUGAS 14 PSIKOLOGI FAAL.
doc

1924090029 M ASYRAF HIBATUL AKBAR                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 12:
57:06

asyraf faal 14.docx

1924090030 PANDU KARISMA BUDI UTAMA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 09:
10:43

Tuesday, 07 July 
2020 09:11:00

Pandu Karisma 1924090030 
PSIKOLOGIFAAL.pdf

1924090037 RAISYA SHAFFA DIELA LUBIS                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
10:53

Monday, 20 July 
2020 16:44:00

TUGAS PSIKOLOGI FAAL Organ 
Reproduksi Raisya Shaffa.docx

1924090040 FANISASKIA PUTRI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
32:06

Tuesday, 07 July 
2020 10:33:00

tugas psi faal minggu ke 14.
docx

1924090060 MEGA PUTRI UTAMI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
25:22

Tuesday, 07 July 
2020 12:57:00

tugas faal 14.docx

1924090061 RAFI LUTHFI FAUZI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 12:
38:19

psikologi faal sistem 
reproduksi.docx

1924090065 INDRI SALFITRI                                                                                                                                                                                      
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
46:13

Wednesday, 08 
July 2020 15:54:
00

faal. Indri Salfitri 1924090065.
docx

1924090067 ALFIYYAH HAKIM                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
46:11

Saturday, 01 
August 2020 08:
11:00

Psi. Faal ke 14-converted.pdf

1924090069 DAFA GHOZY MUBARAK                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 15:
59:49

DGM FAAL 14.docx

1924090079 ALYA NADIAH SALSAFITRI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
50:28

Tuesday, 07 July 
2020 10:51:00

Alya Nadiah Salsafitri 
1924090079 Psikologi Faal 
pertemuan ke-14.docx

1924090085 ELISA RINTANIA TANOTO                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
27:51

Tuesday, 07 July 
2020 13:17:00

PSIKOLOGI FAAL - ORGAN 
REPRODUKSI.docx

1924090087 SYNTHA OKTAVIANI PUTRI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 09:
42:52

Tuesday, 07 July 
2020 10:31:00

FAAL 14.docx

1924090092 UMI MASRUROH                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
25:19

Tuesday, 07 July 
2020 11:25:00

tugas 14 umi masruroh 
1924090092.docx

1924090103 ALIFIA ANANDA RAMADHANI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
29:03

Tuesday, 07 July 
2020 17:30:00

tugas pertemuan 14 (alifia 
ananda1924090103).pdf

1924090104 FIDHIYA SHABIHAH ALIMAH ALFARIZA                                                                                                                                                                                     Tuesday, 07 July pert 14 psi faal.pdf
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DOWNLOAD 
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TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
35:35

2020 10:56:00

1924090107 DAVINA MARSHA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
25:01

Tuesday, 07 July 
2020 11:16:00

FAAL PERTEMUAN 14.pdf

1924090109 ANASTASYA CHRISLAINE DIRK                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
06:53

1924090111 MUHAMAD ASHA AULIYA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
04:12

Monday, 20 July 
2020 16:18:00

faal tugas akhir.docx

1924090112 ALIFIANDA QISTI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 09:
34:48

Monday, 20 July 
2020 10:26:00

Alifianda Qisti (1924090112) 
Statistika Tugas Variabilitas.pdf

1924090121 HEFIADINI HERIDA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
23:26

Tuesday, 07 July 
2020 19:18:00

Tugas Psikologi Faal Organ 
Reproduksi.docx

1924090123 ZAHRA DECIA PERLITA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
05:56

Tuesday, 07 July 
2020 11:06:00

tugas faal 14.docx

1924090124 ANGELIN ALIFIA ANDINI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
03:56

Tuesday, 07 July 
2020 19:36:00

tugas faal 14.docx

1924090125 ZAHWA KHAFIDZA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 09:
23:06

Tuesday, 07 July 
2020 10:52:00

Tugas 14.pdf

1924090126 DIVA ASHLEY WIJAYA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 14:
18:36

1924090130 SHEILA AURELLIA SHABIRAH                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
29:33

Monday, 20 July 
2020 17:37:00

faal pertemuan 14 .pdf

1924090134 DARY HAFIZH ANAS                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
34:11

Dary Hafizh Anas 
(1924090134) ( Selasa 10.20 - 
12.50) Tugas Psikologi Faal ke-
14).docx

1924090136 EKA NADA SEKAR AMALIA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 12:
42:17

Wednesday, 08 
July 2020 22:34:
00

FAAL EKA 14.docx

1924090151 ANDREAS NIKO M SIDABUTAR                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
05:18

Tuesday, 07 July 
2020 11:38:00

Tugas FAAL 14.docx

1924090170 RAFIQ HIMAWAN                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
07:05

Tuesday, 07 July 
2020 12:40:00

TUGAS PSIKOLOGI FAAL Organ 
Reproduksi RAFIQ HIMAWAN.
docx

1924090215 ZILDANE TAMA AL GHIFARI                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
40:05

1924090219 NASHTA ERIKA NIRMALA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 11:
00:37

Tuesday, 07 July 
2020 11:04:00

faal14.docx

1924090235 ADITYA VICKA MAHENDRA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
50:18

Tuesday, 07 July 
2020 21:18:00

Tugas Psikologi Faal14.docx

1924090251 AHMAD NUR IHSAN                                                                                                                                                                                     
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DOWNLOAD 
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TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
52:07

1924090254 KURNIA BANOWATI AZALIA AMANDA                                                                                                                                                                                     
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020 10:
35:44

Tuesday, 07 July 
2020 10:37:00
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Total

1 1924070013 ARYA PANJI WIRA YUDHA 90(40%) 60(30%) 60(30%) 72Nilai Indeks : 
B

2 1924090007 WILDAN HUSAIN GUSNADI 86(40%) 60(30%) 70(30%) 73.4Nilai 
Indeks : B

3 1924090013 MELIANA HERMAFITRI 76(40%) 60(30%) 80(30%) 72.4Nilai 
Indeks : B

4 1924090029 M ASYRAF HIBATUL AKBAR 78(40%) 60(30%) 80(30%) 73.2Nilai 
Indeks : B

5 1924090030 PANDU KARISMA BUDI UTAMA 88(40%) 60(30%) 80(30%) 77.2Nilai 
Indeks : B

6 1924090037 RAISYA SHAFFA DIELA LUBIS 74(40%) 65(30%) 80(30%) 73.1Nilai 
Indeks : B

7 1924090040 FANISASKIA PUTRI 76(40%) 60(30%) 80(30%) 72.4Nilai 
Indeks : B

8 1924090042 MUHAMMAD AZHARI (40%) 0(30%) 30(30%) 9Nilai Indeks : E

9 1924090060 MEGA PUTRI UTAMI 76(40%) 65(30%) 80(30%) 73.9Nilai 
Indeks : B

10 1924090061 RAFI LUTHFI FAUZI 76(40%) 60(30%) 70(30%) 69.4Nilai 
Indeks : B

11 1924090065 INDRI SALFITRI 74(40%) 70(30%) 80(30%) 74.6Nilai 
Indeks : B

12 1924090067 ALFIYYAH HAKIM 80(40%) 65(30%) 80(30%) 75.5Nilai 
Indeks : B

13 1924090069 DAFA GHOZY MUBARAK (40%) 65(30%) 80(30%) 43.5Nilai 
Indeks : E

14 1924090079 ALYA NADIAH SALSAFITRI 90(40%) 60(30%) 80(30%) 78Nilai Indeks : 
B

15 1924090085 ELISA RINTANIA TANOTO 76(40%) 60(30%) 80(30%) 72.4Nilai 
Indeks : B

16 1924090087 SYNTHA OKTAVIANI PUTRI 78(40%) 70(30%) 80(30%) 76.2Nilai 
Indeks : B

17 1924090092 UMI MASRUROH 76(40%) 70(30%) 80(30%) 75.4Nilai 
Indeks : B

18 1924090103 ALIFIA ANANDA RAMADHANI 86(40%) 60(30%) 80(30%) 76.4Nilai 
Indeks : B

19 1924090104 FIDHIYA SHABIHAH ALIMAH 
ALFARIZA

84(40%) 60(30%) 80(30%) 75.6Nilai 
Indeks : B

20 1924090107 DAVINA MARSHA 74(40%) 60(30%) 80(30%) 71.6Nilai 
Indeks : B

21 1924090109 ANASTASYA CHRISLAINE DIRK 28(40%) 60(30%) 20(30%) 35.2Nilai 
Indeks : E

22 1924090110 HERSA SAPUTRA 80(40%) 60(30%) 60(30%) 68Nilai Indeks : 
B

23 1924090111 MUHAMAD ASHA AULIYA 88(40%) 60(30%) 80(30%) 77.2Nilai 
Indeks : B

24 1924090112 ALIFIANDA QISTI 90(40%) 60(30%) 70(30%) 75Nilai Indeks : 
B

25 1924090121 HEFIADINI HERIDA 74(40%) 60(30%) 80(30%) 71.6Nilai 
Indeks : B

26 1924090123 ZAHRA DECIA PERLITA 88(40%) 60(30%) 80(30%) 77.2Nilai 
Indeks : B
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27 1924090124 ANGELIN ALIFIA ANDINI 82(40%) 60(30%) 80(30%) 74.8Nilai 
Indeks : B

28 1924090125 ZAHWA KHAFIDZA 88(40%) 65(30%) 80(30%) 78.7Nilai 
Indeks : B

29 1924090126 DIVA ASHLEY WIJAYA 84(40%) 60(30%) 50(30%) 66.6Nilai 
Indeks : C

30 1924090130 SHEILA AURELLIA SHABIRAH 82(40%) 60(30%) 80(30%) 74.8Nilai 
Indeks : B

31 1924090134 DARY HAFIZH ANAS 68(40%) 65(30%) 80(30%) 70.7Nilai 
Indeks : B

32 1924090136 EKA NADA SEKAR AMALIA 72(40%) 60(30%) 80(30%) 70.8Nilai 
Indeks : B

33 1924090151 ANDREAS NIKO M SIDABUTAR 80(40%) 60(30%) 70(30%) 71Nilai Indeks : 
B

34 1924090152 ILHAM NUR DHIAN 14(40%) 60(30%) 40(30%) 35.6Nilai 
Indeks : E

35 1924090156 DEA PERMATA OKTAVIA (40%) 0(30%) 20(30%) 6Nilai Indeks : E

36 1924090170 RAFIQ HIMAWAN 80(40%) 60(30%) 80(30%) 74Nilai Indeks : 
B

37 1924090191 ANGGUN ARYANTI LEONY 
PUTRI

72(40%) 60(30%) 40(30%) 58.8Nilai 
Indeks : C

38 1924090215 ZILDANE TAMA AL GHIFARI 78(40%) 60(30%) 20(30%) 55.2Nilai 
Indeks : D

39 1924090218 NISRINA INDIRA WARDHANY 78(40%) 60(30%) 70(30%) 70.2Nilai 
Indeks : B

40 1924090219 NASHTA ERIKA NIRMALA 76(40%) 60(30%) 80(30%) 72.4Nilai 
Indeks : B

41 1924090235 ADITYA VICKA MAHENDRA 82(40%) 65(30%) 80(30%) 76.3Nilai 
Indeks : B

42 1924090251 AHMAD NUR IHSAN 82(40%) 60(30%) 40(30%) 62.8Nilai 
Indeks : C

43 1924090254 KURNIA BANOWATI AZALIA 
AMANDA

52(40%) 70(30%) 70(30%) 62.8Nilai 
Indeks : C


